DECRETO N° 1271, DE 28 DE MAIO DE 2013.

DISPÕE SOBRE ABERTURA POR FONTE DE DESTINAÇÃO DE RECURSO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JOSÉ CÂNDIDO MACEDO FILHO, Prefeito Municipal de Jacupiranga, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o disposto no artigo 4°. ietra d. da Lei Municipal n° 1085. de 28 de novembro de 2012.

DECRETA:

ARTIGO r  - Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a desdobrar a dotação orçamentária por destinaçâo de recurso
no valor de R$ 620.000,00 (Seiscentos e vinte mil reais), destinados a reforçar itens da dotação orçamentária.

02.00.00 -  Poder Executivo
02.04.00 -  Depto. Saúde e Desenvolvimento Social
02.04.03 -  Manutenção das Unidades Básicas de Saúde
10.3010018.2014-Manut. Do Programa de Atenção Básica j ^
3190.11 -  Vencimentos e Vantagens Fixas -  Pessoal Civil (03)
02.04.04 -  Manut. Da Assistência Hospitalar Ambulatorial
10.3020017.2013 -  Manut. Progr. Assistência Hospitalar c Ambulatorial
3190.00 -  Vencimentos e Vantagens Fixas -  Pessoal Civil (05)

Total

R$ 320.000,00

R$ 300.000,00

R$ 620.000,00

ARTIGO 2“ - Os créditos de que trata o artigo anterior, serão cobertos com a anulação parcial das seguintes dotações
orçamentárias:

02.00.00 -  Poder Executivo
02.04.00 -  Depto. Saúde e Desenvolvimento Social
02.04.03 — Manutenção das Unidades Básicas de Saúde
10.3010018.2014 -  Manut. Do Programa de Atenção Básica
3190.11 -  Vencimentos e Vantagens Fixas-Pessoal Civil (02)
02.04.04 -  Manut. Da Assistência Hospitalar Ambulatorial
10.3020017.2013 -  Manut. Progr. Assistência Hospitalar c Ambulatorial
3190.00 -  Vencimentos e Vantagens Fixas -  Pessoal Civil (01)

Total

R$ 320.000,00

R$ 300.000,00

R$ 620.000,00

Prefeitura Municipal de Jacupiranga - aww.jacupiranga.sp.gov.br CNPJ/MF 46.582.1S5/0001-90
Rua Hilda Mohring Macedo, 777 - VHa Elias - CEP 11940-000 - Jacupiranga/SP (13> 3864-6400